

## Komunikat Nr 2.K.2023

### w sprawie stwierdzenia przydatności wody do kąpiel w kąpieliskach i miejscach okazjonalnie wykorzystywanych do kąpiel z dnia 30 czerwca 2023 roku

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Żninie działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 338) i Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie nadzoru nad jakością wody w kąpielisku i miejscu okazjonalnie wykorzystywanym do kąpiel (Dz. U. z 2019 r. poz. 255) oraz na podstawie przeprowadzonych badań laboratoryjnych wody, poniżej przedkłada informację o jakości wody w kąpieliskach oraz miejscach okazjonalnie wykorzystywanych do kąpiel zlokalizowanych na terenie Powiatu Żnińskiego.

### KĄPIELISKA

Nazwa kąpieliska	Adres kąpieliska	Akwen wodny	Organizator	Okres kąpielowy	Ocena jakości wody
Kąpielisko Ośrodka Wypoczynkowego „Jutrzenka”	Cegielnia, gm. Rogowo	Jezioro Przedwieśnia	Jutrzenka Gołębki Skrzypczak Spółka Jawna	Od 24 czerwca do 31 sierpnia b.r. w godz. 10.00 - 18.00	Przydatna do kąpiel
Kąpielisko „Plaża Miejska” w Żninie	Żnin ul. Szkolna	Jezioro Żnińskie Małe	Miejski Ośrodek Sportu w Żninie	Od 1 lipca do 31 sierpnia b.r. w godz. 11.00 - 19.00	Przydatna do kąpiel
Kąpielisko „Laskowo”	Laskowo gm. Janowiec Wielkopolski	Jezioro Łopienno Południowe	Gmina Janowiec Wielkopolski	Od 1 lipca do 31 sierpnia b.r. w godz. 11.00 – 19.00	Przydatna do kąpiel

### MIEJSCA OKAZJONALNIE WYKORZYSTYWANE DO KĄPIELI

Nazwa miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpiel	Adres	Akwen wodny	Organizator	Okres kąpielowy	Ocena jakości wody
Dziki Zachód Słońca	Wiktorowo 22 przy Ośrodku „Wiktorowo” gm. Gąsawa	Jezioro Ostrowieckie	Wiktorowo Sp. z o. o.	Od 25 czerwca do 24 lipca b.r. Wyłącznie dla dzieci i młodzieży przebywających na terenie Ośrodka	Przydatna do kąpiel
PLAŻA SMERZYN I	Smerzyn gm. Łabiszyn	Jezioro Smerzyńskie	Chorągiew Kujawsko Pomorska ZHP Harcerski Ośrodek Wypoczynkowy w Smerzynie	Od 26 czerwca do 25 lipca b.r. w godzinach 10.00 - 13.00 i 15.00-18.00. Wyłącznie dla dzieci i młodzieży przebywającej w Harcerskim Ośrodku Wypoczynkowym w Smerzynie.	Przydatna do kąpiel

„Foluszowe Fale 1”	Folusz, 88 - 410 Gąsawa, przy Harcerskim Ośrodku Wypoczynkowym „Folusz”	Jezioro Foluskie	Chorągiew Kujawsko Pomorska ZHP, Hufiec Bydgoszcz-Miasto	Od 26 czerwca do 25 lipca br. Wyłącznie dla dzieci i młodzieży przebywających na terenie Ośrodka	Przydatna do kąpieli
Plaża Eden 1	Oćwieka 3 88 - 410 Gąsawa	Jezioro Oćwieckie	Ośrodek Rekolekcyjny Eden Agenda Kościoła Ewangelicznych Chrześcijan w Rzeczypospolitej Polskiej	Od 01 lipca do 30 lipca b.r. Wyłącznie dla dzieci i młodzieży przebywających na terenie Ośrodka	Przydatna do kąpieli

1. Aktualizowane informacje dotyczące przydatności wody z kąpielisk i miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli zlokalizowanych na terenie Powiatu Żnińskiego dostępne będą na stronie internetowej Powiatowej Stacji Sanitarnej - Epidemiologicznej w Żninie <[www.gov.pl/web/psse-znin/komunikaty2](http://www.gov.pl/web/psse-znin/komunikaty2)>
2. Informacja o kąpieliskach z terenu całej Polski jest dostępna na stronie Głównego Inspektora Sanitarnego w Warszawie w Ogólnopolskim Serwisie Kąpieliskowym <[sk.gis.gov.pl](http://sk.gis.gov.pl)>

Z upoważnienia  
Państwowego Powiatowego  
Inspektora Sanitarnego w Żninie  
*Anna Zaremba-Nowak*  
Anna Zaremba-Nowak  
Kierownik Oddziału Nadzoru Sanitarnego  
i Profilaktyki Zdrowotnej